
Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1300 | e-mail: info.df@jamu.cz 

 

 

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 11. prosince 2023 

I. Chod fakulty 
➢ KD projednalo finální verzi dotazníku pro studenty, požadovaného komisí NAÚ; 
➢ KD projednalo návrh Vyhlášky DF o studiu v rámci programu celoživotního vzdělávání „Stát 

na vlastních nohách“, kterou připravila MgA. Abou; 
➢ doc Francán: 

- informace o průběhu benefičního koncertu JAMU na podporu grantu R. Firkušného; 
- informace z jednání FPSRVČ A (6. 12.); doc. Zetel vyzdvihl přípravu dr. Jebavé, které vyslovil velký 

dík za průběh jednání; zápis bude k dispozici KD; 
- informace z jednání s MgA. Glaserem ohledně spolupráce na festivalu SETKÁNÍ/ENCOUNTER; 

➢ doc. Chládková: 
- NPO Green deal – z podmínek vyplývá povinný kurz celoživotního vzdělávání – doc. Chládková 

nastínila možnosti realizace; 
- České centrum v Paříži zaslalo připomínky k návrhu memoranda; 

➢ doc. Průchová: 
- 5. 12. proběhly prezentace fakulty na on-line sympoziu ELIA, které koordinovalo AVU (téma sdílení 

zkušeností z doktorského studia); KD vyslovilo poděkování doc. Průchové; 
- připravuje se setkání k Research Catalogue v Brně; 
- dnes proběhne setkání k hodnocení Mezinárodní konference DF – v plánu je shrnutí letošní 

konference a příprava na příští; letošní ročník byl z vnějšího prostředí hodnocen pozitivně; 
- FRVČ – informace ohledně finančního čerpání letošních projektů a informace o konzultovaných 

projektech pro rok 2024; 
- Specifický výzkum – informace o čerpání financí; 
- setkání Ediční komise proběhne 10. ledna 2024; 
- byli osloveni pedagogové, kteří by mohli vystoupit s příspěvkem na ELIA Biennial Conference 2024 

(20. - 23. 11. 2024, Miláno); 
➢ doc. Zetel: 

- dnes ve 13:30 proběhne setkání DRD; 
- monodramata studentů ateliéru MH Mgr. Štěpána – KD přivítá přehled termínů premiér; 
- setkání pracovní skupiny k digitálnímu archivu JAMU je naplánováno 15. 12. v Divadle na Orlí; 

➢ prof. Strnad: 
- dnes proběhne setkání pracovní skupiny AI JAMU; 
- nové personální dotazníky pro kontrolu NAÚ jsou připraveny, taktéž v IS je vše aktualizováno; 

➢ Ing. Mgr. Valentová: 
- informace o výsledcích pishingové kampaně, která byla odeslána akademické obci a pracovníkům 

JAMU; 
- 13. 12. proběhne ekonomická komise DF a také upřesňující setkání ohledně projektů #buďjamák 

a ZUŠ Open; 
- NFJK – informace o financích (příjmy a výdaje) fondu; 

➢ děkan odsouhlasil žádosti: 
- MgA. Klvaňové o možnost uspořádání workshopu s dr. Serišem v rámci předmětu Tvůrčí dílna 

pro studenty II. roč. nav.mag., DaV; 
- MgA. Štěpána o financování workshopu amerického stepu, realizovaný K. Ondrůškovou; 
- A. Veselé (III. roč. bak., TaPDaV) o prodloužení pobytu v rámci programu Erasmus na LS 2023/24. 

 
 
 
 
 

zapsala: Mgr. Klára Viková verifikoval: doc. Mgr. Petr Francán 

Přítomni: doc. Mgr. Petr Francán doc. MgA. Blanka Chládková, doc. MgA. Hana Průchová, Ph.D., 
prof. Ing. David Strnad, doc. MgA. Michal Zetel Ph.D., Ing. Mgr. Alena Valentová, 
Mgr. Klára Viková. 

mailto:info@jamu.cz

